
Čj.  MULA  /2021                                                                                                                                                                                                                                          
Ukládací znak: 56.3 
Počet listů dokumentu:  1  
Počet listů příloh:  
 

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti přenosu dat 
č. 2007301657 (č. j. MULA 25606/2013) ze dne 12.12.2007 ve znění pozdějších dodatků 

(dále jako ,,Dodatek“) 
 
který uzavřeli tito účastníci: 
 
OMEGA tech s.r.o. 
zastoupená jednatelem Ing. Liborem Dočkálkem 
sídlo: Nádražní 85, 563 01 Lanškroun,  
IČO: 25931890, DIČ: CZ 25931890 
na straně druhé jako poskytovatel 
 
a 
 
Město Lanškroun 
zastoupené starostou Mgr. Radimem Vetchým, 
sídlo: náměstí J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, 
IČO: 00279102, DIČ: CZ699003828 
na straně jedné jako uživatel 
     

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany spolu dne 12.12.2007 uzavřeli Smlouvu o poskytování služeb v oblasti přenosu dat, 
která byla změněna Dodatkem č.j. MULA 282/2010 ze dne 31.08.2010, dodatkem č. 2 č.j. MULA 
13859/2012 ze dne 01.07.2012, dodatkem č. 3 č.j. MULA 1027/2013 ze dne 20.02.2013 a dodatkem 
č. 4 č.j. SML/2015/0094/KSaT/4 ze dne 15.03.2016 (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se spolu 
dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5, kterým se mění Smlouva. 

 
II. 

Změna smlouvy 
 
1) Ustanovení § 1 odst. 1 čl. 1 a) Smlouvy se ruší a nahrazuje se tak, že nově zní: 

1a) Poskytovatel poskytne uživateli plný přístup do sítě INTERNET o rychlosti 130/130 Mbps na uzel 
poskytovatele a možnost využívat následujících služeb této sítě: poštovní schránka na serveru 
poskytovatele, zpracování elektronické pošty na serveru poskytovatele a přístup ke statistikám 
přenosu dat uživatele na serveru poskytovatele. 
 
2) První věta včetně tabulky ustanovení § 1 odst. 1 čl. 1 b) Smlouvy se ruší a nahrazuje tak, že nově 
zní: 

1b) Poskytovatel poskytne uživateli plný přístup do sítě INTERNET o rychlosti 10/10 Mbps pro 
následující informační body: 



 
Budova nám. J. M. Marků 8 Rychlost 10/10 Mbps 

Hlavní budova v rekreačním zařízení Knoflík Rychlost 10/10 Mbps 

Budova Domova pro seniory Rychlost 10/10 Mbps 

Autobusové Nádraží Lanškroun Rychlost 10/10 Mbps 

Budova restaurace Koupaliště Rychlost 10/10 Mbps 

Budova Nádražní čp. 33 Rychlost 10/10 Mbps 

Kino Lanškroun Rychlost 10/10 Mbps 

Hala B. Modrého, ul. Za Střelnici Rychlost 10/10 Mbps 

Dům Piano, ul. 28 Října 202 Rychlost 10/10 Mbps 

Zámecké zahrady Rychlost 10/10 Mbps 

Infokiosek Rychlost 10/10 Mbps 

 
3) Text ustanovení § 2 odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tak, že nově zní: 

2a) Cena služby dle čl. 1a) činí za každý kalendářní měsíc provozu přenosu dat částku dle tarifu: 

 
Garantovaná obousměrná rychlost 130/130 
Mbps bez limitu 

3 250 Kč bez DPH (3 932,5 Kč s DPH) / měsíc 

 

2b) Cena služby dle čl. 1b) činí za každý kalendářní měsíc provozu přenosu dat částku dle tarifu: 

 
Budova nám. J. M. Marků 8 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Hlavní budova v rekreačním zařízení Knoflík 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Budova Domova pro seniory 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Autobusové Nádraží Lanškroun 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Budova restaurace Koupaliště 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Budova Nádražní čp. 33 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Kino Lanškroun 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Hala B. Modrého, ul. Za Střelnici 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Dům Piano, ul. 28 Října 202 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Zámecké zahrady 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

Infokiosek 250 Kč bez DPH (302,5 Kč s DPH) / měsíc 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
Uživatel má u Poskytovatele rezervované dva bloky (/29) veřejných IPv4 adres tj. celkem 12 adres, z 
nich Uživatel využívá 10 adres. Poskytovatel se ode dne účinnosti tohoto dodatku zavazuje 



poskytnout uživateli další novou Veřejnou IPv4 adresu (na zařízení zákazníka) z rozsahu 
rezervovaných adres v počtu 1 kus za cenu 100 Kč bez DPH (121 Kč s DPH)/ měsíc. 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních 
stran, účinnosti dnem 01.09.2021 
 
O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Lanškroun usnesením č. 414/2021 ze dne 
02.08.2021 

  
 V Lanškrouně, dne:  
         
 
 
 
 
   

………………………………………………    ……………………………………………… 
Razítko a podpis Poskytovatele        Razítko a podpis Uživatele 


